臺北市 104學年度市立國民中學正式教師聯合甄選委員會

公  告
中華民國 104年 7月 24日

主旨：公告臺北市 104學年度市立國民中學正式教師聯合甄選第三次分發教師名冊。

依據：臺北市 104學年度市立國民中學正式教師聯合甄選簡章。

公告事項：正式教師第三次分發教師名冊：

專任輔導教師(1人)

1
104A270161

楊雅靜

臺北市立

龍門國中
(以下空白)

特殊教育(身心障礙類，1人)

1
104A190026

藍雅慧

臺北市立

濱江國中
(以下空白)

備註：臺北市 104學年度市立國民中學正式教師聯合甄選所有備取教師資格保留至

      第三次分發日止(104年 7月 24日)。